junho de 1993 e suas alterações posteriores. 

NOME DO CONTRATADO: JUBIABA VEICULOS LTDA  

CPF/CNPJ: 08.859.057/0001-52  

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Órgão/Unidade: 02.06.02 
Atividade: 2018 
Elemento: 3390.39.00 
Fonte de Recurso: 2 – Saúde 15%  

VALOR: RS 4.510,00 (Quatro mil quinhentos e dez reais). 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 265/2021” 

Ref. PROCESSO n.º 1570609/2021, DI-124-2021. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Iraquara. 
CONTRATADO: JUBIABA VEICULOS LTDA inscrito no CNPJ Nº: 08.859.057/0001-52 valor 
global de R$ 4.510,00 (Quatro mil quinhentos e dez reais). OBJETO: Contratação com serviço 
especializado de funilaria, pintura e mecânica no veículo Renault Master de Placa PLL3D82 
conforme orientação da secretaria municipal de saúde desta administração. Tipo: compra direta. 
PRAZO: até 06 de outubro.

[...]

para entrega dos mesmos, com parâmetro mínimo de desempenho e qualidade, bem como as 
especificações técnicas constantes no anexo I, parte inseparável do Edital PREGÃO PRESENCIAL nº 
023/2021, as empresas: SILVALDO PROFIRO DOS ANJOS, inscrito no CNPJ nº 03.101.495/0001-33, 
vencedor do lote V, com o valor global de R$ 709.600,00 (setecentos e nove mil e seiscentos reais). 
ICARO QUEIROZ LAGO, inscrito no CNPJ nº 30.945.761/0001-87, vencedor do lote I, com o valor 
global de R$ 100.000,00 (cem mil reais). A C DALTRO SÃO LEAO SANTOS, inscrito no CNPJ nº 
04.572.859/0001-26, vencedor do lote IV, com o valor global R$ 99.999,00 (noventa e nove mil 
novecentos e noventa e nove reais). Iraquara, 20 de agosto de 2021. Zandra Vieira dos Santos – Pregoeira. 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições e tendo em vista o resultado da licitação na modalidade Pregão Presencial nº 023/2021,

[...]

especializada para fornecimento de materiais de construção para atender as necessidades das diversas 
secretarias desse município. Tipo: Menor Preço Por Lote, as empresas: SILVALDO PROFIRO DOS 
ANJOS, inscrito no CNPJ nº 03.101.495/0001-33, vencedor do lote V, com o valor global de R$ 
709.600,00 (setecentos e nove mil e seiscentos reais). ICARO QUEIROZ LAGO, inscrito no CNPJ nº 
30.945.761/0001-87, vencedor do lote I, com o valor global de R$ 100.000,00 (cem mil reais). A C 
DALTRO SÃO LEAO SANTOS, inscrito no CNPJ nº 04.572.859/0001-26, vencedor do lote IV, com o 
valor global R$ 99.999,00 (noventa e nove mil novecentos e noventa e nove reais). Submete-se, o 
processo à consideração do Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para homologação. Iraquara, 20 de 
agosto de 2021. Zandra Vieira dos Santos–Pregoeira. 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
O Prefeito Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, resolve acatar o Parecer

[...]

Conforme estabelecido no artigo 24 inciso II, da lei nº 8.666/93 e suas alterações. 

NOME DO CONTRATADO: BANCO DO BRASIL S.A. 

CPF/CNPJ: 00.000.000/0001-91 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Órgão/Unidade: 02.04.01 
Atividade: 2008 
Elemento: 3390.39.00  
Fonte de Recurso: 0 Recursos Ordinários 

VALOR: R$ 17.180,00 (Dezessete mil cento e oitenta reais) 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 252/2021” 

Ref. PROCESSO n.º 1492408/2021, DI-117-2021. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Iraquara. 
CONTRATADO: BANCO DO BRASIL S.A. inscrito no CNPJ: 00.000.000/0001-91 valor estimado de R$ 
17.180,00 (Dezessete mil cento e oitenta reais). OBJETO: Contratação com prestação de serviços na 
implementação do sistema eletrônico de licitação disponibilizado pelo banco, doravante denominado 
licitações-e, que possibilita realizar, por intermédio da internet, processos licitatórios eletrônicos para a